TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số  151-TB/TU
              Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY

về công tác cán bộ

-----

Tại Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy ngày 01/7/2021, sau khi xem xét

Tờ trình số 171-TTr/BTCTU ngày 30/6/2021 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về

công tác cán bộ, Ban Thường vụ Tỉnh ủy thảo luận, thống nhất phân công

đồng chí Đặng Ngọc Huy, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy trực tiếp lãnh

đạo, chỉ đạo, điều hành công việc của Ban Nội chính Tỉnh ủy kể từ ngày

05/7/2021 cho đến khi kiện toàn chức danh Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy

(Kết luận số 543-KL/TU ngày 01/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công

tác cán bộ).

 Ban Thường vụ Tỉnh ủy thông báo để Ban Nội chính Tỉnh ủy, đồng

chí Đặng Ngọc Huy và các cơ quan liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Các ban đảng Trung ương,

- Vụ Địa phương các ban đảng Trung ương,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

  giúp việc Tỉnh ủy,

- Các sở, ban, ngành, Mặt trận, tổ chức

  chính trị - xã hội tỉnh,

- BTV huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy

  trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- CVP, PCVP Tỉnh ủy; P. Tổng hợp,

- Phòng Tổ chức - Cán bộ, BTCTU (02 bản),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Huy

		2021-07-07T17:54:30+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Huy<LeVanHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-07T17:55:07+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!